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§ 7   

Uppföljning av äldreomsorgens Kostenhet Intraprenad 

Beslut 
Rapporten godkänns 

 

 

Ärendet 
Uppföljning av avtal och anbud för äldreomsorgens kostenhet 

genomfördes under december 2015. Kostenheten drivs på intraprenad 

sedan 2012-11-01. Avtalet har förlängts fr.o.m. 2015-11-01 t o m 

2017-10 -31. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på samma 

villkor i två (2) gånger två (2) år ytterligare. Förvaltningen bedömer 

att Kostenheten uppfyller de lagar och krav som är gällande för 

verksamhetsområdet samt i stort de krav som ställs enligt avtal och 

anbud. Förvaltningen bedömer att Kostenheten är en bra verksamhet 

och som har vidtagit åtgärder för i stort sett alla avvikelser-och 

utvecklingsområden som framkom vid 2013-2014 års uppföljningar.   

Avvikelserna kommer att följas upp vid ett avstämningsmöte under 

september 2016. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 24 maj 2016. 

      Dnr 318-2016-1.2.1. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S). ledamöterna Roger Orwén m.fl. 

(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut. 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), tjänstgörande 

ersättarna Elisabet Abelson (L), Christina Peterson (C) yrkade bifall 

till eget förslag till beslut. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Erika Wing, tjänstgörande ersättaren Björn Wredberg, alla (M), 

tjänstgörande ersättarna Elisabet Abelson (L), Christina Peterson (C) 
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reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”Att godkänna uppföljningen 

Att därutöver anföra: 

Mat för våra äldre är viktigt. De ska ha en trevlig miljö, maten ska 

vara god att äta och framförallt ska den vara nyttig och väl avvägd för 

den äldre. För lite eller fel mat för äldre och sjuka kan få 

konsekvenser på samma sätt som felmedicinering.  

 

Med ovanstående är vi glada över att intraprenaden som handlades 

upp under 2012 ser ut att fungera bra. Vi vill dock påpeka vikten av 

att personalen får rätt utbildning kontinuerligt och att kvalitet och 

säkerhet inom intraprenaden fortlöpande upprätthålls. 

 

Med en så pass liten enhet som kostenheten är, med ca 1350 portioner 

mat per dag fördelat på lunch och middag är det svårt att hålla med 

resurser fullt ut för rutiner kring livsmedelshygien och säkerhet, 

menyplanering, råvaruinköp med mera.  

 

Det finns specialister på matområdet som har detta som sin 

kärnverksamhet. Vi anser därför att innan nästa gång avtalet förlängs 

ska en fördjupad utvärdering av verksamheten genomföras. Vi måste 

vara säkra på att Intraprenaden levererar motsvarande eller bättre 

kvalitet än det som marknaden kan erbjuda.  Om marknaden visar sig 

kunna erbjuda bättre kvalitet till bättre pris så är vi skyldiga våra äldre 

att handla upp detta igen.” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i förslag till beslut från 

(M),(L)(C) samt reservation. 

 


